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Otsikko Kainuun matkailun DMO-toimintamallin kehittäminen 2025-2026 -
hanke 
 

Hakijan nimi 
 

 

Tarkempi selostus asiasta Sotkamon kunta on valmistellut maakunnallista Kainuun 
matkailun DMO-toimintamallin kehittäminen -hanketta. Hankkeen 
tavoitteena on rakentaa ja käynnistää koko maakunnan kattava 
DMO (Destination Management Organization) -organisaatio. 
Tavoiteltu uusi DMO-organisaatio tulisi vastaamaan 
maakunnallisesta kansainvälisestä markkinoinnista ja 
myynninedistämisestä Arctic Lakeland -brändillä.  
 
Hankkeeseen osallistuvia kuntia ovat Sotkamon lisäksi Kajaani, 
Kuhmo, Ristijärvi, Paltamo, Puolanka, Hyrynsalmi ja 
Suomussalmi. Hankkeen toteutusaika on 1.10.2025 – 30.9.2026. 
 
Hankkeen kokonaiskustannus on 150 000 €. Hankkeeseen 
haetaan julkista AKKE-hankerahoitusta 80 % hankkeen 
kokonaiskustannuksista, yhteensä 120 000 €. 20 % 
kokonaiskustannuksista rahoitetaan hankkeeseen osallistuvien 
kuntien omarahoituksena, yhteensä 30 000 €. Suomussalmen 
kunnan rahoitusosuus on 3000 €.  
 

Päätös Suomussalmen kunta sitoutuu osallistumaan hankkeeseen 3000 
€ rahoitusosuudella ja nimeää hankkeen ohjausryhmään 
elinvoimajohtaja Jonne Maaningan sekä varalle 
matkailuasiantuntija Joonas Borénin. 
 

Perustelut  
 

Liitteet  
 

Hankesuunnitelma, Suomussalmen kunnan sitoumus 
omarahoitukseen 

Tiedoksi Sotkamon kunta 
 

Päiväys Suomussalmi 18.06.2025 

Allekirjoitus  
 

 Maaninka Jonne 
Elinvoimajohtaja 
 

 

Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla valitse pvm 
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OIKAISUVAATIMUS 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen kunnanhallitus 
/…lautakunta 
 
Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi 
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot. 
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